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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer kaffe,
te og mælk, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Kaffe til krydskontrol.
Konkret vejledt om at de procedure som er beskrevet i
egenkontrollen skal følges, der er anført at varemodtagelsen
registrer ved dato og signtur på følgeseddel, men dette er ikke
konsekvent sket.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab,
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 2 firmanavne på
samme CVR og P nummer og har ved en fejl sendt økologiske
fødevarer på en faktura hvorpå firmanavet Dansk drikkevand
ApS fremgår.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at den økologikontrollerede virksomhed skal fremgå
at faktura, hvorpå der sælges økologiske fødevarer.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
kaffe, te og mælk. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
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eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


